PAGE
2

П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Полноват четвертого созыва

11 декабря 2019 года

с.Полноват                                                                                                                           № 2
Присутствовали:

Члены комиссии по бюджету и экономической политике:

Сухарко В.В. – председатель комиссии

Гришкин Г.М.
Кондина А.В.

Приглашенные:
Заместитель прокурора города Белоярский Сафарова В.С.

Главный бухгалтер администрации сельского поселения Полноват Самойлова Е.Ф.
Результаты регистрации членов комиссии по бюджету и экономической политике:

Всего членов комиссии – 3
Присутствует – 3

Кворум соблюден, заседание постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Полноват правомочно.
СЛУШАЛИ: О проекте повестки дня.
Выступил: Сухарко В.В., председатель комиссии по бюджету и экономической политике, депутат Совета депутатов сельского поселения Полноват.

Сухарко В.В. сообщила присутствующим, что в предложенную повестку дня заседания комиссии включен  1 вопрос.
Предложила утвердить повестку дня заседания комиссии 11 декабря 2019 года.
Результаты голосования членов комиссии по бюджету и экономической политике:
	Да – 3

Нет – 0

Воздержалось – 0

Не голосовало – 0

РЕШИЛИ: Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии по бюджету и экономической политике:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проект решения Совета депутатов сельского поселения Полноват «О бюджете сельского поселения Полноват на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Докладчик: Самойлова Елена Федоровна – главный бухгалтер администрации сельского поселения Полноват.
Ответственный за подготовку проекта: бюджетный отдел Комитета по финансам и налоговой политики администрации Белоярского района.
1. СЛУШАЛИ: «О бюджете сельского поселения Полноват на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Выступил: Сухарко В.В. – председатель комиссии по бюджету и экономической политике.

Слово для доклада предоставляется  Самойловой Е.Ф., главному бухгалтеру администрации сельского поселения Полноват.

Докладывает: Самойлова Е.Ф. – главный бухгалтер администрации сельского поселения Полноват.

Уважаемые депутаты,  28 ноября 2019 года были проведены  публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения Полноват на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».  В ходе публичных слушаний проект решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения Полноват на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  был одобрен.

Предложений и замечаний к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Полноват «О бюджете сельского поселения Полноват на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  не поступило.

Сухарко В.В.    предложила проголосовать за принятие данного проекта решения за основу.
Результаты голосования членов комиссии по бюджету и экономической политике:

Да – 3
Нет – 0

Воздержалось – 0

Не голосовало – 0

Решение принято.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Полноват принять    представленный   проект «О бюджете сельского поселения Полноват на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Сухарко В.В. -  Повестка дня заседания комиссии исчерпана.

	Председатель комиссии по бюджету и
экономической политике  ________________________                                         В.В. Сухарко